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CAMPIONATO ESORDIENTI PROVINCIA DI TRAPANI
(1502007A)
VALDERICE-CASTELVETRANO-MARSALA - 11-01-2015 -
25-01-2015

Torneo CAMPIONATO ESORDIENTI PROVINCIA DI TRAPANI 1502007A

Luogo VALDERICE-CASTELVETRANO-MARSALA  [Trapani - Sicilia]
Periodo 11-01-2015 - 25-01-2015

Turni 6

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri PROFERA ANTONINO - BUFFA D.

Partecipanti 28

Sito Internet

Laudicina Giorgio

1Varvaro Antonio

2
Di Giovanni Luca

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CAMPIONATO ESORDIENTI PROVINCIA DI TRAPANI
(1502007A)
VALDERICE-CASTELVETRANO-MARSALA - 11-01-2015 -
25-01-2015 Classifica finale

                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 14 NC Laudicina Giorgio 6.0 ITA 17.5019.5013.0019.50 1437 1429 2106 6 6 0 0 3 3 0 0 3 3 0 0 0 0 2003

2 21 NC Varvaro Antonio 4.5 ITA 22.0025.5016.0017.50 1398 1447 1640 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1998

3 20 NC Di Giovanni Luca 4.5 ITA 20.0023.0015.5017.00 1416 1447 1641 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1999

4 9 NC Guarina Filippo 4.5 ITA 18.0020.0013.5013.25 1440 1392 1586 6 4 1 1 2 2 0 0 4 2 1 1 0 0 1992

5 6 NC Cottone Diego 4.0 ITA 18.5020.0012.509.50 1440 1408 1533 6 4 0 2 4 2 0 2 2 2 0 0 0 0 1983

6 2 NC Pipitone Carlo Francesco4.0 ITA 17.0019.5012.5011.25 1467 1399 1525 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1966

7 11 NC Plaia Giuseppe 4.0 ITA 16.0018.0011.5010.25 1440 1372 1497 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1997

8 3 NC Parrinello Federico 3.5 ITA 20.0021.0015.509.75 1458 1424 1482 6 3 1 2 3 0 1 2 3 3 0 0 0 0 2001

9 7 NC D'Arpa Maurizio 3.5 ITA 16.0018.5011.509.25 1440 1397 1455 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1970

10 23 NC Pipitone Flavio 3.5 ITA 12.0012.007.50 3.25 1359 1437 1351 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 2 0 2006

11 5 NC Coppola Ignazio 3.0 ITA 20.5022.5014.508.50 1440 1412 1413 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1983

12 22 NC Bevilacqua Francesco3.0 ITA 17.5019.5011.508.00 1395 1424 1424 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 2004

13 25 NC Ingianni Costanza 3.0 ITA 15.5015.5011.503.50 1356 1441 1370 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 2002

14 27 NC Virzi' Giacomo 3.0 ITA 16.5018.0012.007.00 1299 1438 1439 6 2 2 2 4 2 2 0 2 0 0 2 0 0 1971

15 1 NC Vaccaro Giuseppe 3.0 ITA 15.0015.509.00 4.50 1476 1404 1405 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1954

16 19 NC Di Gaetano Alessandro3.0 ITA 15.0017.5011.508.50 1422 1417 1418 6 1 4 1 3 0 2 1 3 1 2 0 0 0 1997

17 4 NC D'Arpa Andrea 3.0 ITA 13.0013.5010.005.50 1452 1400 1401 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 2001

18 24 NC Salvo Francesco Vladimir3.0 ITA 12.5013.008.50 4.00 1359 1434 1435 6 3 0 3 2 0 0 2 4 3 0 1 0 0 2002

19 13 NC Tagnesi Marco 2.5 ITA 16.5018.5012.506.50 1440 1406 1349 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 2003

20 15 NC Mangiaracina Andrea 2.5 ITA 15.0015.5011.004.75 1431 1403 1346 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1982

21 26 NC Marino Martina 2.5 ITA 15.0016.0011.004.00 1356 1438 1382 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 2000

22 17 NC Marino Guido 2.0 ITA 20.5023.5014.506.00 1425 1434 1309 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2003

23 8 NC D'Arpa Riccardo 2.0 ITA 11.0011.508.00 1.50 1440 1417 1293 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2005

24 12 NC Romeo Aurelia 1.5 ITA 15.0017.0011.003.25 1440 1375 1183 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1999

25 28 NC Finocchiaro Federica1.5 ITA 10.0010.006.00 2.00 1281 1444 1171 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 1 2 2003

26 16 NC Salvo Natale 1.5 ITA 13.5013.5010.001.50 1431 1417 1052 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 1 0 1963

27 10 NC Lo Piccolo Marco 1.0 ITA 13.5013.5010.500.00 1440 1431 697 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 2009

28 18 NC D'Anna Gaspare 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1422 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1986
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CAMPIONATO ESORDIENTI PROVINCIA DI TRAPANI
(1502007A)
VALDERICE-CASTELVETRANO-MARSALA - 11-01-2015 -
25-01-2015 Elenco partecipanti

                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

22 NC Bevilacqua FrancescoITA SIC TP 1395 1424 1424 2004 M 158095

5 NC Coppola Ignazio ITA SIC PA 1440 1412 1413 1983 M

6 NC Cottone Diego ITA SIC TP 1440 1408 1533 1983 M 165774

18 NC D'Anna Gaspare ITA SIC TP 1422 0 0 1986 M 160072

4 NC D'Arpa Andrea ITA SIC TP 1452 1400 1401 2001 M 163669

7 NC D'Arpa Maurizio ITA SIC TP 1440 1397 1455 1970 M 165194

8 NC D'Arpa Riccardo ITA SIC TP 1440 1417 1293 2005 M 163402

19 NC Di Gaetano AlessandroITA SIC TP 1422 1417 1418 1997 M 163522

20 NC Di Giovanni Luca ITA SIC TP 1416 1447 1641 1999 M 141028

28 NC Finocchiaro FedericaITA SIC PA 1281 1444 1171 2003 M 146840

9 NC Guarina Filippo ITA SIC TP 1440 1392 1586 1992 M 160073

25 NC Ingianni Costanza ITA SIC TP 1356 1441 1370 2002 M 158097

14 NC Laudicina Giorgio ITA SIC TP 1437 1429 2106 2003 M 152794

10 NC Lo Piccolo Marco ITA SIC TP 1440 1431 697 2009 M 164058

15 NC Mangiaracina Andrea ITA SIC TP 1431 1403 1346 1982 M 160067

17 NC Marino Guido ITA SIC TP 1425 1434 1309 2003 M 152795

26 NC Marino Martina ITA SIC TP 1356 1438 1382 2000 M 141553

3 NC Parrinello Federico ITA SIC TP 1458 1424 1482 2001 M 160235

2 NC Pipitone Carlo FrancescoITA SIC TP 1467 1399 1525 1966 M 159361

23 NC Pipitone Flavio ITA SIC TP 1359 1437 1351 2006 M 158100

11 NC Plaia Giuseppe ITA SIC PA 1440 1372 1497 1997 M

12 NC Romeo Aurelia ITA SIC TP 1440 1375 1183 1999 M 154055

24 NC Salvo Francesco VladimirITA SIC TP 1359 1434 1435 2002 M 161073

16 NC Salvo Natale ITA SIC TP 1431 1417 1052 1963 M 162296

13 NC Tagnesi Marco ITA SIC TP 1440 1406 1349 2003 M 152797

1 NC Vaccaro Giuseppe ITA SIC TP 1476 1404 1405 1954 M 160070

21 NC Varvaro Antonio ITA SIC TP 1398 1447 1640 1998 M 163523

27 NC Virzi' Giacomo ITA SIC TP 1299 1438 1439 1971 M 162295
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CAMPIONATO ESORDIENTI PROVINCIA DI TRAPANI
(1502007A)
VALDERICE-CASTELVETRANO-MARSALA - 11-01-2015 -
25-01-2015 Tabellone

P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

15 1 NC Vaccaro Giuseppe 3.0 ITA | 14 N 0 | 16 B Â½ | 27 N Â½ | 22 B 0 | 10 B 1 | 17 N 1 | 0

6 2 NC Pipitone Carlo Francesco4.0 ITA | 15 B 1 | 20 N Â½ | 26 B 1 | 5 N Â½ | 21 B 0 | 25 N 1 | 0

8 3 NC Parrinello Federico 3.5 ITA | 16 N 1 | 21 B 0 | 19 N 1 | 20 B Â½ | 7 N 1 | 9 B 0 | 0

17 4 NC D'Arpa Andrea 3.0 ITA | 17 B 0 | 5 N 0 | 10 N 1 | 28 B 1 | 22 N Â½ | 19 B Â½ | 0

11 5 NC Coppola Ignazio 3.0 ITA | 19 N Â½ | 4 B 1 | 28 N 1 | 2 B Â½ | 14 N 0 | 20 B 0 | 0

5 6 NC Cottone Diego 4.0 ITA | 20 B 0 | 12 B 1 | 24 N 1 | 13 N 1 | 25 B 1 | 14 B 0 | 2

9 7 NC D'Arpa Maurizio 3.5 ITA | 21 N 0 | 23 B 1 | 15 N Â½ | 27 B 1 | 3 B 0 | 13 N 1 | 0

23 8 NC D'Arpa Riccardo 2.0 ITA | 22 B 0 | 13 N 0 | 12 N 0 | 16 B 1 | 24 B 0 | 10 N 1 | 0

4 9 NC Guarina Filippo 4.5 ITA | 23 N 1 | 27 B 1 | 21 N 0 | 17 B 1 | 20 N Â½ | 3 N 1 | -2

27 10 NC Lo Piccolo Marco 1.0 ITA | 24 B 0 | 15 N 0 | 4 B 0 | 0 1 | 1 N 0 | 8 B 0 | 1

7 11 NC Plaia Giuseppe 4.0 ITA | 25 N 1 | 28 B Â½ | 20 N 0 | 26 B 1 | 17 N 1 | 21 B Â½ | 0

24 12 NC Romeo Aurelia 1.5 ITA | 26 B 0 | 6 N 0 | 8 B 1 | 23 N Â½ | 27 N 0 | 24 B 0 | 0

19 13 NC Tagnesi Marco 2.5 ITA | 27 N 0 | 8 B 1 | 22 N 1 | 6 B 0 | 19 N Â½ | 7 B 0 | 0

1 14 NC Laudicina Giorgio 6.0 ITA | 1 B 1 | 22 N 1 | 17 B 1 | 21 N 1 | 5 B 1 | 6 N 1 | 0

20 15 NC Mangiaracina Andrea 2.5 ITA | 2 N 0 | 10 B 1 | 7 B Â½ | 25 N 0 | 26 N 1 | 23 B 0 | 0

26 16 NC Salvo Natale 1.5 ITA | 3 B 0 | 1 N Â½ | 25 B 0 | 8 N 0 | 0 1 | 26 N 0 | -1

22 17 NC Marino Guido 2.0 ITA | 4 N 1 | 24 B 1 | 14 N 0 | 9 N 0 | 11 B 0 | 1 B 0 | 0

28 18 NC D'Anna Gaspare 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

16 19 NC Di Gaetano Alessandro 3.0 ITA | 5 B Â½ | 26 N Â½ | 3 B 0 | 24 N 1 | 13 B Â½ | 4 N Â½ | 0

3 20 NC Di Giovanni Luca 4.5 ITA | 6 N 1 | 2 B Â½ | 11 B 1 | 3 N Â½ | 9 B Â½ | 5 N 1 | 0

2 21 NC Varvaro Antonio 4.5 ITA | 7 B 1 | 3 N 1 | 9 B 1 | 14 B 0 | 2 N 1 | 11 N Â½ | 0

12 22 NC Bevilacqua Francesco 3.0 ITA | 8 N 1 | 14 B 0 | 13 B 0 | 1 N 1 | 4 B Â½ | 27 N Â½ | 0

10 23 NC Pipitone Flavio 3.5 ITA | 9 B 0 | 7 N 0 | 0 1 | 12 B Â½ | 0 1 | 15 N 1 | 0

18 24 NC Salvo Francesco Vladimir3.0 ITA | 10 N 1 | 17 N 0 | 6 B 0 | 19 B 0 | 8 N 1 | 12 N 1 | -2

13 25 NC Ingianni Costanza 3.0 ITA | 11 B 0 | 0 1 | 16 N 1 | 15 B 1 | 6 N 0 | 2 B 0 | 1

21 26 NC Marino Martina 2.5 ITA | 12 N 1 | 19 B Â½ | 2 N 0 | 11 N 0 | 15 B 0 | 16 B 1 | 0

14 27 NC Virzi' Giacomo 3.0 ITA | 13 B 1 | 9 N 0 | 1 B Â½ | 7 N 0 | 12 B 1 | 22 B Â½ | 2

25 28 NC Finocchiaro Federica 1.5 ITA | 0 1 | 11 N Â½ | 5 B 0 | 4 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1
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CAMPIONATO ESORDIENTI PROVINCIA DI TRAPANI
(1502007A)
VALDERICE-CASTELVETRANO-MARSALA - 11-01-2015 -
25-01-2015 Variazioni Elo FIDE

                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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CAMPIONATO ESORDIENTI PROVINCIA DI TRAPANI
(1502007A)
VALDERICE-CASTELVETRANO-MARSALA - 11-01-2015 -
25-01-2015 Variazioni Elo Italia

                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

22 NC Bevilacqua FrancescoITA 1395 6 3.00 2.80 0.2 6 1424.001424 2004 M 158095

5 NC Coppola Ignazio ITA 1440 6 3.00 3.20 -0.2 -6 1412.501413 1983 M

6 NC Cottone Diego ITA 1440 6 4.00 3.30 0.7 21 1408.001533 1983 M 165774

18 NC D'Anna Gaspare ITA 1422 0 0.00 0.00 0 0 0 1986 M 160072

4 NC D'Arpa Andrea ITA 1452 6 3.00 3.40 -0.4 -12 1400.501401 2001 M 163669

7 NC D'Arpa Maurizio ITA 1440 6 3.50 3.30 0.2 6 1397.501455 1970 M 165194

8 NC D'Arpa Riccardo ITA 1440 6 2.00 3.20 -1.2 -36 1417.501293 2005 M 163402

19 NC Di Gaetano AlessandroITA 1422 6 3.00 3.00 0 0 1417.501418 1997 M 163522

20 NC Di Giovanni Luca ITA 1416 6 4.50 2.80 1.7 54 1447.501641 1999 M 141028

28 NC Finocchiaro FedericaITA 1281 3 0.50 0.90 -0.4 -9 1444.001171 2003 M 146840

9 NC Guarina Filippo ITA 1440 6 4.50 3.40 1.1 33 1392.501586 1992 M 160073

25 NC Ingianni Costanza ITA 1356 5 2.00 1.90 0.1 3 1441.801370 2002 M 158097

14 NC Laudicina Giorgio ITA 1437 6 6.00 3.10 2.9 87 1429.002106 2003 M 152794

10 NC Lo Piccolo Marco ITA 1440 5 0.00 2.60 -2.6 -75 1431.60697 2009 M 164058

15 NC Mangiaracina Andrea ITA 1431 6 2.50 3.20 -0.7 -21 1403.001346 1982 M 160067

17 NC Marino Guido ITA 1425 6 2.00 2.90 -0.9 -27 1434.001309 2003 M 152795

26 NC Marino Martina ITA 1356 6 2.50 2.30 0.2 6 1438.501382 2000 M 141553

3 NC Parrinello Federico ITA 1458 6 3.50 3.30 0.2 6 1424.501482 2001 M 160235

2 NC Pipitone Carlo FrancescoITA 1467 6 4.00 3.60 0.4 12 1399.501525 1966 M 159361

23 NC Pipitone Flavio ITA 1359 4 1.50 1.60 -0.1 -3 1437.751351 2006 M 158100

11 NC Plaia Giuseppe ITA 1440 6 4.00 3.60 0.4 12 1372.001497 1997 M

12 NC Romeo Aurelia ITA 1440 6 1.50 3.50 -2 -60 1375.501183 1999 M 154055

24 NC Salvo Francesco VladimirITA 1359 6 3.00 2.40 0.6 18 1434.501435 2002 M 161073

16 NC Salvo Natale ITA 1431 5 0.50 2.60 -2.1 -63 1417.201052 1963 M 162296

13 NC Tagnesi Marco ITA 1440 6 2.50 3.30 -0.8 -24 1406.001349 2003 M 152797

1 NC Vaccaro Giuseppe ITA 1476 6 3.00 3.60 -0.6 -18 1404.501405 1954 M 160070

21 NC Varvaro Antonio ITA 1398 6 4.50 2.60 1.9 57 1447.001640 1998 M 163523

27 NC Virzi' Giacomo ITA 1299 6 3.00 1.90 1.1 33 1438.501439 1971 M 162295
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CAMPIONATO ESORDIENTI PROVINCIA DI TRAPANI
(1502007A)
VALDERICE-CASTELVETRANO-MARSALA - 11-01-2015 -
25-01-2015Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Laudicina Giorgio ITA 1437   |  1 NC Vaccaro Giuseppe ITA 1476 1 - 0

2 2 NC Pipitone Carlo Francesco ITA 1467   |  15 NC Mangiaracina Andrea ITA 1431 1 - 0

3 16 NC Salvo Natale ITA 1431   |  3 NC Parrinello Federico ITA 1458 0 - 1

4 4 NC D'Arpa Andrea ITA 1452   |  17 NC Marino Guido ITA 1425 0 - 1

5 19 NC Di Gaetano Alessandro ITA 1422   |  5 NC Coppola Ignazio ITA 1440 Â½ - Â½

6 6 NC Cottone Diego ITA 1440   |  20 NC Di Giovanni Luca ITA 1416 0 - 1

7 21 NC Varvaro Antonio ITA 1398   |  7 NC D'Arpa Maurizio ITA 1440 1 - 0

8 8 NC D'Arpa Riccardo ITA 1440   |  22 NC Bevilacqua Francesco ITA 1395 0 - 1

9 23 NC Pipitone Flavio ITA 1359   |  9 NC Guarina Filippo ITA 1440 0 - 1

10 10 NC Lo Piccolo Marco ITA 1440   |  24 NC Salvo Francesco Vladimir ITA 1359 0 - 1

11 25 NC Ingianni Costanza ITA 1356   |  11 NC Plaia Giuseppe ITA 1440 0 - 1

12 12 NC Romeo Aurelia ITA 1440   |  26 NC Marino Martina ITA 1356 0 - 1

13 27 NC Virzi' Giacomo ITA 1299   |  13 NC Tagnesi Marco ITA 1440 1 - 0

14 18 NC D'Anna Gaspare ITA 1422   |  0 - F

15 28 NC Finocchiaro Federica ITA 1281   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CAMPIONATO ESORDIENTI PROVINCIA DI TRAPANI
(1502007A)
VALDERICE-CASTELVETRANO-MARSALA - 11-01-2015 -
25-01-2015Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 NC Di Giovanni Luca 1 ITA 1416   |  2 NC Pipitone Carlo Francesco1 ITA 1467 Â½ - Â½

2 3 NC Parrinello Federico 1 ITA 1458   |  21 NC Varvaro Antonio 1 ITA 1398 0 - 1

3 9 NC Guarina Filippo 1 ITA 1440   |  27 NC Virzi' Giacomo 1 ITA 1299 1 - 0

4 11 NC Plaia Giuseppe 1 ITA 1440   |  28 NC Finocchiaro Federica 1 ITA 1281 Â½ - Â½

5 22 NC Bevilacqua Francesco 1 ITA 1395   |  14 NC Laudicina Giorgio 1 ITA 1437 0 - 1

6 17 NC Marino Guido 1 ITA 1425   |  24 NC Salvo Francesco Vladimir1 ITA 1359 1 - 0

7 26 NC Marino Martina 1 ITA 1356   |  19 NC Di Gaetano Alessandro0.5 ITA 1422 Â½ - Â½

8 5 NC Coppola Ignazio 0.5 ITA 1440   |  4 NC D'Arpa Andrea 0 ITA 1452 1 - 0

9 1 NC Vaccaro Giuseppe 0 ITA 1476   |  16 NC Salvo Natale 0 ITA 1431 Â½ - Â½

10 6 NC Cottone Diego 0 ITA 1440   |  12 NC Romeo Aurelia 0 ITA 1440 1 - 0

11 7 NC D'Arpa Maurizio 0 ITA 1440   |  23 NC Pipitone Flavio 0 ITA 1359 1 - 0

12 13 NC Tagnesi Marco 0 ITA 1440   |  8 NC D'Arpa Riccardo 0 ITA 1440 1 - 0

13 15 NC Mangiaracina Andrea 0 ITA 1431   |  10 NC Lo Piccolo Marco 0 ITA 1440 1 - 0

14 18 NC D'Anna Gaspare 0 ITA 1422   |  0 - F

15 25 NC Ingianni Costanza 0 ITA 1356   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CAMPIONATO ESORDIENTI PROVINCIA DI TRAPANI
(1502007A)
VALDERICE-CASTELVETRANO-MARSALA - 11-01-2015 -
25-01-2015Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 NC Varvaro Antonio 2 ITA 1398   |  9 NC Guarina Filippo 2 ITA 1440 1 - 0

2 14 NC Laudicina Giorgio 2 ITA 1437   |  17 NC Marino Guido 2 ITA 1425 1 - 0

3 2 NC Pipitone Carlo Francesco1.5 ITA 1467   |  26 NC Marino Martina 1.5 ITA 1356 1 - 0

4 28 NC Finocchiaro Federica 1.5 ITA 1281   |  5 NC Coppola Ignazio 1.5 ITA 1440 0 - 1

5 20 NC Di Giovanni Luca 1.5 ITA 1416   |  11 NC Plaia Giuseppe 1.5 ITA 1440 1 - 0

6 19 NC Di Gaetano Alessandro1 ITA 1422   |  3 NC Parrinello Federico 1 ITA 1458 0 - 1

7 24 NC Salvo Francesco Vladimir1 ITA 1359   |  6 NC Cottone Diego 1 ITA 1440 0 - 1

8 15 NC Mangiaracina Andrea 1 ITA 1431   |  7 NC D'Arpa Maurizio 1 ITA 1440 Â½ - Â½

9 22 NC Bevilacqua Francesco 1 ITA 1395   |  13 NC Tagnesi Marco 1 ITA 1440 0 - 1

10 27 NC Virzi' Giacomo 1 ITA 1299   |  1 NC Vaccaro Giuseppe 0.5 ITA 1476 Â½ - Â½

11 16 NC Salvo Natale 0.5 ITA 1431   |  25 NC Ingianni Costanza 1 ITA 1356 0 - 1

12 10 NC Lo Piccolo Marco 0 ITA 1440   |  4 NC D'Arpa Andrea 0 ITA 1452 0 - 1

13 12 NC Romeo Aurelia 0 ITA 1440   |  8 NC D'Arpa Riccardo 0 ITA 1440 1 - 0

14 18 NC D'Anna Gaspare 0 ITA 1422   |  0 - F

15 23 NC Pipitone Flavio 0 ITA 1359   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CAMPIONATO ESORDIENTI PROVINCIA DI TRAPANI
(1502007A)
VALDERICE-CASTELVETRANO-MARSALA - 11-01-2015 -
25-01-2015Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 NC Varvaro Antonio 3 ITA 1398   |  14 NC Laudicina Giorgio 3 ITA 1437 0 - 1

2 5 NC Coppola Ignazio 2.5 ITA 1440   |  2 NC Pipitone Carlo Francesco2.5 ITA 1467 Â½ - Â½

3 3 NC Parrinello Federico 2 ITA 1458   |  20 NC Di Giovanni Luca 2.5 ITA 1416 Â½ - Â½

4 13 NC Tagnesi Marco 2 ITA 1440   |  6 NC Cottone Diego 2 ITA 1440 0 - 1

5 9 NC Guarina Filippo 2 ITA 1440   |  17 NC Marino Guido 2 ITA 1425 1 - 0

6 25 NC Ingianni Costanza 2 ITA 1356   |  15 NC Mangiaracina Andrea 1.5 ITA 1431 1 - 0

7 7 NC D'Arpa Maurizio 1.5 ITA 1440   |  27 NC Virzi' Giacomo 1.5 ITA 1299 1 - 0

8 11 NC Plaia Giuseppe 1.5 ITA 1440   |  26 NC Marino Martina 1.5 ITA 1356 1 - 0

9 4 NC D'Arpa Andrea 1 ITA 1452   |  28 NC Finocchiaro Federica 1.5 ITA 1281 1 - 0

10 1 NC Vaccaro Giuseppe 1 ITA 1476   |  22 NC Bevilacqua Francesco 1 ITA 1395 0 - 1

11 23 NC Pipitone Flavio 1 ITA 1359   |  12 NC Romeo Aurelia 1 ITA 1440 Â½ - Â½

12 24 NC Salvo Francesco Vladimir1 ITA 1359   |  19 NC Di Gaetano Alessandro1 ITA 1422 0 - 1

13 8 NC D'Arpa Riccardo 0 ITA 1440   |  16 NC Salvo Natale 0.5 ITA 1431 1 - 0

14 10 NC Lo Piccolo Marco 0 ITA 1440   |  1 - F

15 18 NC D'Anna Gaspare 0 ITA 1422   |  0 - F

FSI - CAMPIONATO ESORDIENTI PROVINCIA DI TRAPANI (1502007A) - VALDERICE-CASTELVETRANO-MARSALA - 11-01-2015 - 25-01-2015 - Pag. 10/19



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CAMPIONATO ESORDIENTI PROVINCIA DI TRAPANI
(1502007A)
VALDERICE-CASTELVETRANO-MARSALA - 11-01-2015 -
25-01-2015Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Laudicina Giorgio 4 ITA 1437   |  5 NC Coppola Ignazio 3 ITA 1440 1 - 0

2 2 NC Pipitone Carlo Francesco3 ITA 1467   |  21 NC Varvaro Antonio 3 ITA 1398 0 - 1

3 6 NC Cottone Diego 3 ITA 1440   |  25 NC Ingianni Costanza 3 ITA 1356 1 - 0

4 20 NC Di Giovanni Luca 3 ITA 1416   |  9 NC Guarina Filippo 3 ITA 1440 Â½ - Â½

5 7 NC D'Arpa Maurizio 2.5 ITA 1440   |  3 NC Parrinello Federico 2.5 ITA 1458 0 - 1

6 17 NC Marino Guido 2 ITA 1425   |  11 NC Plaia Giuseppe 2.5 ITA 1440 0 - 1

7 22 NC Bevilacqua Francesco 2 ITA 1395   |  4 NC D'Arpa Andrea 2 ITA 1452 Â½ - Â½

8 19 NC Di Gaetano Alessandro2 ITA 1422   |  13 NC Tagnesi Marco 2 ITA 1440 Â½ - Â½

9 27 NC Virzi' Giacomo 1.5 ITA 1299   |  12 NC Romeo Aurelia 1.5 ITA 1440 1 - 0

10 26 NC Marino Martina 1.5 ITA 1356   |  15 NC Mangiaracina Andrea 1.5 ITA 1431 0 - 1

11 1 NC Vaccaro Giuseppe 1 ITA 1476   |  10 NC Lo Piccolo Marco 1 ITA 1440 1 - 0

12 8 NC D'Arpa Riccardo 1 ITA 1440   |  24 NC Salvo Francesco Vladimir1 ITA 1359 0 - 1

13 23 NC Pipitone Flavio 1.5 ITA 1359   |  1 - F

14 28 NC Finocchiaro Federica 1.5 ITA 1281   |  0 - F

15 16 NC Salvo Natale 0.5 ITA 1431   |  1 - F

16 18 NC D'Anna Gaspare 0 ITA 1422   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CAMPIONATO ESORDIENTI PROVINCIA DI TRAPANI
(1502007A)
VALDERICE-CASTELVETRANO-MARSALA - 11-01-2015 -
25-01-2015Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Cottone Diego 4 ITA 1440   |  14 NC Laudicina Giorgio 5 ITA 1437 0 - 1

2 11 NC Plaia Giuseppe 3.5 ITA 1440   |  21 NC Varvaro Antonio 4 ITA 1398 Â½ - Â½

3 3 NC Parrinello Federico 3.5 ITA 1458   |  9 NC Guarina Filippo 3.5 ITA 1440 0 - 1

4 5 NC Coppola Ignazio 3 ITA 1440   |  20 NC Di Giovanni Luca 3.5 ITA 1416 0 - 1

5 25 NC Ingianni Costanza 3 ITA 1356   |  2 NC Pipitone Carlo Francesco3 ITA 1467 0 - 1

6 4 NC D'Arpa Andrea 2.5 ITA 1452   |  19 NC Di Gaetano Alessandro2.5 ITA 1422 Â½ - Â½

7 13 NC Tagnesi Marco 2.5 ITA 1440   |  7 NC D'Arpa Maurizio 2.5 ITA 1440 0 - 1

8 15 NC Mangiaracina Andrea 2.5 ITA 1431   |  23 NC Pipitone Flavio 2.5 ITA 1359 0 - 1

9 27 NC Virzi' Giacomo 2.5 ITA 1299   |  22 NC Bevilacqua Francesco 2.5 ITA 1395 Â½ - Â½

10 17 NC Marino Guido 2 ITA 1425   |  1 NC Vaccaro Giuseppe 2 ITA 1476 0 - 1

11 12 NC Romeo Aurelia 1.5 ITA 1440   |  24 NC Salvo Francesco Vladimir2 ITA 1359 0 - 1

12 26 NC Marino Martina 1.5 ITA 1356   |  16 NC Salvo Natale 1.5 ITA 1431 1 - 0

13 10 NC Lo Piccolo Marco 1 ITA 1440   |  8 NC D'Arpa Riccardo 1 ITA 1440 0 - 1

14 28 NC Finocchiaro Federica 1.5 ITA 1281   |  0 - F

15 18 NC D'Anna Gaspare 0 ITA 1422   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CAMPIONATO ESORDIENTI PROVINCIA DI TRAPANI
(1502007A)
VALDERICE-CASTELVETRANO-MARSALA - 11-01-2015 -
25-01-2015

1 Vaccaro Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: -18 Perf: 1405 Media: 1404.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Laudicina Giorgio ITA 1437 39 0.55 0 0 0

2 B 16 NC Salvo Natale ITA 1431 45 0.56 Â½ 0 0

3 N 27 NC Virzi' Giacomo ITA 1299 177 0.73 Â½ 0 0

4 B 22 NC Bevilacqua Francesco ITA 1395 81 0.61 0 0 0

5 B 10 NC Lo Piccolo Marco ITA 1440 36 0.55 1 1 1

6 N 17 NC Marino Guido ITA 1425 51 0.57 1 2 2

3.57 2 2

2 Pipitone Carlo Francesco
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 12 Perf: 1525 Media: 1399.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Mangiaracina Andrea ITA 1431 36 0.55 1 1 1

2 N 20 NC Di Giovanni Luca ITA 1416 51 0.57 Â½ 1 1

3 B 26 NC Marino Martina ITA 1356 111 0.65 1 2 2

4 N 5 NC Coppola Ignazio ITA 1440 27 0.54 Â½ 2 2

5 B 21 NC Varvaro Antonio ITA 1398 69 0.6 0 2 2

6 N 25 NC Ingianni Costanza ITA 1356 111 0.65 1 3 3

3.56 3 3

3 Parrinello Federico
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 6 Perf: 1482 Media: 1424.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Salvo Natale ITA 1431 27 0.54 1 1 1

2 B 21 NC Varvaro Antonio ITA 1398 60 0.58 0 1 1

3 N 19 NC Di Gaetano Alessandro ITA 1422 36 0.55 1 2 2

4 B 20 NC Di Giovanni Luca ITA 1416 42 0.56 Â½ 2 2

5 N 7 NC D'Arpa Maurizio ITA 1440 18 0.53 1 3 3

6 B 9 NC Guarina Filippo ITA 1440 18 0.53 0 3 3

3.29 3 3

4 D'Arpa Andrea
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: -12 Perf: 1401 Media: 1400.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Marino Guido ITA 1425 27 0.54 0 0 0

2 N 5 NC Coppola Ignazio ITA 1440 12 0.52 0 0 0

3 N 10 NC Lo Piccolo Marco ITA 1440 12 0.52 1 1 1

4 B 28 NC Finocchiaro Federica ITA 1281 171 0.73 1 2 2

5 N 22 NC Bevilacqua Francesco ITA 1395 57 0.58 Â½ 2 2

6 B 19 NC Di Gaetano Alessandro ITA 1422 30 0.54 Â½ 2 2

3.43 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CAMPIONATO ESORDIENTI PROVINCIA DI TRAPANI
(1502007A)
VALDERICE-CASTELVETRANO-MARSALA - 11-01-2015 -
25-01-2015

5 Coppola Ignazio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 1413 Media: 1412.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Di Gaetano Alessandro ITA 1422 18 0.53 Â½ 0 0

2 B 4 NC D'Arpa Andrea ITA 1452 -12 0.48 1 1 1

3 N 28 NC Finocchiaro Federica ITA 1281 159 0.71 1 2 2

4 B 2 NC Pipitone Carlo Francesco ITA 1467 -27 0.46 Â½ 2 2

5 N 14 NC Laudicina Giorgio ITA 1437 3 0.5 0 2 2

6 B 20 NC Di Giovanni Luca ITA 1416 24 0.53 0 2 2

3.21 2 2

6 Cottone Diego
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 21 Perf: 1533 Media: 1408.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Di Giovanni Luca ITA 1416 24 0.53 0 0 0

2 B 12 NC Romeo Aurelia ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 N 24 NC Salvo Francesco Vladimir ITA 1359 81 0.61 1 2 2

4 N 13 NC Tagnesi Marco ITA 1440 0 0.5 1 3 3

5 B 25 NC Ingianni Costanza ITA 1356 84 0.62 1 4 4

6 B 14 NC Laudicina Giorgio ITA 1437 3 0.5 0 4 4

3.26 4 4

7 D'Arpa Maurizio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 6 Perf: 1455 Media: 1397.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Varvaro Antonio ITA 1398 42 0.56 0 0 0

2 B 23 NC Pipitone Flavio ITA 1359 81 0.61 1 1 1

3 N 15 NC Mangiaracina Andrea ITA 1431 9 0.51 Â½ 1 1

4 B 27 NC Virzi' Giacomo ITA 1299 141 0.69 1 2 2

5 B 3 NC Parrinello Federico ITA 1458 -18 0.47 0 2 2

6 N 13 NC Tagnesi Marco ITA 1440 0 0.5 1 3 3

3.34 3 3

8 D'Arpa Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 1293 Media: 1417.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Bevilacqua Francesco ITA 1395 45 0.56 0 0 0

2 N 13 NC Tagnesi Marco ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 N 12 NC Romeo Aurelia ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 B 16 NC Salvo Natale ITA 1431 9 0.51 1 1 1

5 B 24 NC Salvo Francesco Vladimir ITA 1359 81 0.61 0 1 1

6 N 10 NC Lo Piccolo Marco ITA 1440 0 0.5 1 2 2

3.18 2 2
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CAMPIONATO ESORDIENTI PROVINCIA DI TRAPANI
(1502007A)
VALDERICE-CASTELVETRANO-MARSALA - 11-01-2015 -
25-01-2015

9 Guarina Filippo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 33 Perf: 1586 Media: 1392.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Pipitone Flavio ITA 1359 81 0.61 1 1 1

2 B 27 NC Virzi' Giacomo ITA 1299 141 0.69 1 2 2

3 N 21 NC Varvaro Antonio ITA 1398 42 0.56 0 2 2

4 B 17 NC Marino Guido ITA 1425 15 0.52 1 3 3

5 N 20 NC Di Giovanni Luca ITA 1416 24 0.53 Â½ 3 3

6 N 3 NC Parrinello Federico ITA 1458 -18 0.47 1 4 4

3.38 4 4

10 Lo Piccolo Marco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -75 Perf: 697 Media: 1431.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Salvo Francesco Vladimir ITA 1359 81 0.61 0 0 0

2 N 15 NC Mangiaracina Andrea ITA 1431 9 0.51 0 0 0

3 B 4 NC D'Arpa Andrea ITA 1452 -12 0.48 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 1 NC Vaccaro Giuseppe ITA 1476 -36 0.45 0 0 1

6 B 8 NC D'Arpa Riccardo ITA 1440 0 0.5 0 0 1

2.55 0 1

11 Plaia Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 12 Perf: 1497 Media: 1372.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Ingianni Costanza ITA 1356 84 0.62 1 1 1

2 B 28 NC Finocchiaro Federica ITA 1281 159 0.71 Â½ 1 1

3 N 20 NC Di Giovanni Luca ITA 1416 24 0.53 0 1 1

4 B 26 NC Marino Martina ITA 1356 84 0.62 1 2 2

5 N 17 NC Marino Guido ITA 1425 15 0.52 1 3 3

6 B 21 NC Varvaro Antonio ITA 1398 42 0.56 Â½ 3 3

3.56 3 3

12 Romeo Aurelia
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -60 Perf: 1183 Media: 1375.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Marino Martina ITA 1356 84 0.62 0 0 0

2 N 6 NC Cottone Diego ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 B 8 NC D'Arpa Riccardo ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 N 23 NC Pipitone Flavio ITA 1359 81 0.61 Â½ 1 1

5 N 27 NC Virzi' Giacomo ITA 1299 141 0.69 0 1 1

6 B 24 NC Salvo Francesco Vladimir ITA 1359 81 0.61 0 1 1

3.53 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CAMPIONATO ESORDIENTI PROVINCIA DI TRAPANI
(1502007A)
VALDERICE-CASTELVETRANO-MARSALA - 11-01-2015 -
25-01-2015

13 Tagnesi Marco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 1349 Media: 1406.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Virzi' Giacomo ITA 1299 141 0.69 0 0 0

2 B 8 NC D'Arpa Riccardo ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 N 22 NC Bevilacqua Francesco ITA 1395 45 0.56 1 2 2

4 B 6 NC Cottone Diego ITA 1440 0 0.5 0 2 2

5 N 19 NC Di Gaetano Alessandro ITA 1422 18 0.53 Â½ 2 2

6 B 7 NC D'Arpa Maurizio ITA 1440 0 0.5 0 2 2

3.28 2 2

14 Laudicina Giorgio
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 87 Perf: 2106 Media: 1429.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Vaccaro Giuseppe ITA 1476 -39 0.45 1 1 1

2 N 22 NC Bevilacqua Francesco ITA 1395 42 0.56 1 2 2

3 B 17 NC Marino Guido ITA 1425 12 0.52 1 3 3

4 N 21 NC Varvaro Antonio ITA 1398 39 0.55 1 4 4

5 B 5 NC Coppola Ignazio ITA 1440 -3 0.5 1 5 5

6 N 6 NC Cottone Diego ITA 1440 -3 0.5 1 6 6

3.08 6 6

15 Mangiaracina Andrea
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -21 Perf: 1346 Media: 1403.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Pipitone Carlo Francesco ITA 1467 -36 0.45 0 0 0

2 B 10 NC Lo Piccolo Marco ITA 1440 -9 0.49 1 1 1

3 B 7 NC D'Arpa Maurizio ITA 1440 -9 0.49 Â½ 1 1

4 N 25 NC Ingianni Costanza ITA 1356 75 0.6 0 1 1

5 N 26 NC Marino Martina ITA 1356 75 0.6 1 2 2

6 B 23 NC Pipitone Flavio ITA 1359 72 0.6 0 2 2

3.23 2 2

16 Salvo Natale
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -63 Perf: 1052 Media: 1417.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Parrinello Federico ITA 1458 -27 0.46 0 0 0

2 N 1 NC Vaccaro Giuseppe ITA 1476 -45 0.44 Â½ 0 0

3 B 25 NC Ingianni Costanza ITA 1356 75 0.6 0 0 0

4 N 8 NC D'Arpa Riccardo ITA 1440 -9 0.49 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 26 NC Marino Martina ITA 1356 75 0.6 0 0 1

2.59 0 1
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CAMPIONATO ESORDIENTI PROVINCIA DI TRAPANI
(1502007A)
VALDERICE-CASTELVETRANO-MARSALA - 11-01-2015 -
25-01-2015

17 Marino Guido
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -27 Perf: 1309 Media: 1434.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC D'Arpa Andrea ITA 1452 -27 0.46 1 1 1

2 B 24 NC Salvo Francesco Vladimir ITA 1359 66 0.59 1 2 2

3 N 14 NC Laudicina Giorgio ITA 1437 -12 0.48 0 2 2

4 N 9 NC Guarina Filippo ITA 1440 -15 0.48 0 2 2

5 B 11 NC Plaia Giuseppe ITA 1440 -15 0.48 0 2 2

6 B 1 NC Vaccaro Giuseppe ITA 1476 -51 0.43 0 2 2

2.92 2 2

18 D'Anna Gaspare
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0

19 Di Gaetano Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 0 Perf: 1418 Media: 1417.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Coppola Ignazio ITA 1440 -18 0.47 Â½ 0 0

2 N 26 NC Marino Martina ITA 1356 66 0.59 Â½ 0 0

3 B 3 NC Parrinello Federico ITA 1458 -36 0.45 0 0 0

4 N 24 NC Salvo Francesco Vladimir ITA 1359 63 0.59 1 1 1

5 B 13 NC Tagnesi Marco ITA 1440 -18 0.47 Â½ 1 1

6 N 4 NC D'Arpa Andrea ITA 1452 -30 0.46 Â½ 1 1

3.03 1 1

20 Di Giovanni Luca
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 54 Perf: 1641 Media: 1447.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Cottone Diego ITA 1440 -24 0.47 1 1 1

2 B 2 NC Pipitone Carlo Francesco ITA 1467 -51 0.43 Â½ 1 1

3 B 11 NC Plaia Giuseppe ITA 1440 -24 0.47 1 2 2

4 N 3 NC Parrinello Federico ITA 1458 -42 0.44 Â½ 2 2

5 B 9 NC Guarina Filippo ITA 1440 -24 0.47 Â½ 2 2

6 N 5 NC Coppola Ignazio ITA 1440 -24 0.47 1 3 3

2.75 3 3
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CAMPIONATO ESORDIENTI PROVINCIA DI TRAPANI
(1502007A)
VALDERICE-CASTELVETRANO-MARSALA - 11-01-2015 -
25-01-2015

21 Varvaro Antonio
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 57 Perf: 1640 Media: 1447.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC D'Arpa Maurizio ITA 1440 -42 0.44 1 1 1

2 N 3 NC Parrinello Federico ITA 1458 -60 0.42 1 2 2

3 B 9 NC Guarina Filippo ITA 1440 -42 0.44 1 3 3

4 B 14 NC Laudicina Giorgio ITA 1437 -39 0.45 0 3 3

5 N 2 NC Pipitone Carlo Francesco ITA 1467 -69 0.4 1 4 4

6 N 11 NC Plaia Giuseppe ITA 1440 -42 0.44 Â½ 4 4

2.59 4 4

22 Bevilacqua Francesco
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: 6 Perf: 1424 Media: 1424.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC D'Arpa Riccardo ITA 1440 -45 0.44 1 1 1

2 B 14 NC Laudicina Giorgio ITA 1437 -42 0.44 0 1 1

3 B 13 NC Tagnesi Marco ITA 1440 -45 0.44 0 1 1

4 N 1 NC Vaccaro Giuseppe ITA 1476 -81 0.39 1 2 2

5 B 4 NC D'Arpa Andrea ITA 1452 -57 0.42 Â½ 2 2

6 N 27 NC Virzi' Giacomo ITA 1299 96 0.63 Â½ 2 2

2.76 2 2

23 Pipitone Flavio
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: -3 Perf: 1351 Media: 1437.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Guarina Filippo ITA 1440 -81 0.39 0 0 0

2 N 7 NC D'Arpa Maurizio ITA 1440 -81 0.39 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 12 NC Romeo Aurelia ITA 1440 -81 0.39 Â½ 0 1

5 0 1 F 0 2

6 N 15 NC Mangiaracina Andrea ITA 1431 -72 0.4 1 1 3

1.57 1 3

24 Salvo Francesco Vladimir
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: 18 Perf: 1435 Media: 1434.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Lo Piccolo Marco ITA 1440 -81 0.39 1 1 1

2 N 17 NC Marino Guido ITA 1425 -66 0.41 0 1 1

3 B 6 NC Cottone Diego ITA 1440 -81 0.39 0 1 1

4 B 19 NC Di Gaetano Alessandro ITA 1422 -63 0.41 0 1 1

5 N 8 NC D'Arpa Riccardo ITA 1440 -81 0.39 1 2 2

6 N 12 NC Romeo Aurelia ITA 1440 -81 0.39 1 3 3

2.38 3 3
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CAMPIONATO ESORDIENTI PROVINCIA DI TRAPANI
(1502007A)
VALDERICE-CASTELVETRANO-MARSALA - 11-01-2015 -
25-01-2015

25 Ingianni Costanza
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: 3 Perf: 1370 Media: 1441.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Plaia Giuseppe ITA 1440 -84 0.38 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 16 NC Salvo Natale ITA 1431 -75 0.4 1 1 2

4 B 15 NC Mangiaracina Andrea ITA 1431 -75 0.4 1 2 3

5 N 6 NC Cottone Diego ITA 1440 -84 0.38 0 2 3

6 B 2 NC Pipitone Carlo Francesco ITA 1467 -111 0.35 0 2 3

1.91 2 3

26 Marino Martina
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: 6 Perf: 1382 Media: 1438.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Romeo Aurelia ITA 1440 -84 0.38 1 1 1

2 B 19 NC Di Gaetano Alessandro ITA 1422 -66 0.41 Â½ 1 1

3 N 2 NC Pipitone Carlo Francesco ITA 1467 -111 0.35 0 1 1

4 N 11 NC Plaia Giuseppe ITA 1440 -84 0.38 0 1 1

5 B 15 NC Mangiaracina Andrea ITA 1431 -75 0.4 0 1 1

6 B 16 NC Salvo Natale ITA 1431 -75 0.4 1 2 2

2.32 2 2

27 Virzi' Giacomo
NC ITA Elo Italia: 1299 Variaz: 33 Perf: 1439 Media: 1438.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Tagnesi Marco ITA 1440 -141 0.31 1 1 1

2 N 9 NC Guarina Filippo ITA 1440 -141 0.31 0 1 1

3 B 1 NC Vaccaro Giuseppe ITA 1476 -177 0.27 Â½ 1 1

4 N 7 NC D'Arpa Maurizio ITA 1440 -141 0.31 0 1 1

5 B 12 NC Romeo Aurelia ITA 1440 -141 0.31 1 2 2

6 B 22 NC Bevilacqua Francesco ITA 1395 -96 0.37 Â½ 2 2

1.88 2 2

28 Finocchiaro Federica
NC ITA Elo Italia: 1281 Variaz: -9 Perf: 1171 Media: 1444.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 11 NC Plaia Giuseppe ITA 1440 -159 0.29 Â½ 0 1

3 B 5 NC Coppola Ignazio ITA 1440 -159 0.29 0 0 1

4 N 4 NC D'Arpa Andrea ITA 1452 -171 0.27 0 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0.85 0 1
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